проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                              с. Предгорное                                            №
О внесении изменений  в постановление администрации  Предгорненского сельского поселения от 14.05.2018 №34  Об административном регламенте администрации Предгорненского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  Предгорненского сельского поселения от 14.05.2018 №34  «Об административном регламенте администрации Предгорненского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», следующие изменения и дополнения:

 1.1. Подпункты 1.3.1, 1.3.2, 1.3.3 пункта 1.3 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.3.1. Информация о месте нахождения и графике работы федеральных органов исполнительной власти, государственных корпораций и органов государственных внебюджетных фондов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и территориальных органов, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, способы получения информации о месте нахождения и графиках работы государственных и муниципальных органов и организаций, обращение в которые необходимо для получения муниципальной услуги, а также многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг.
Место нахождения Администрации Предгорненского сельского поселения:
369284 с. Предгорное, Урупского района, Карачаево-Черкесской Республики,
ул. Шоссейная № 31, адрес электронной почты-predgornoe09@mail.ru.
График работы Администрации:
	Понедельник
	с 09-00 до 17-00
обед с 13-00 до 14-00

	Вторник
	с 09-00 до 17-00
обед с 13-00 до 14-00

	Среда
	с 09-00 до 17-00
обед с 13-00 до 14-00

	Четверг
	с 09-00 до 17-00
обед с 13-00 до 14-00

	Пятница
	с 09-00 до 17-00
обед с 13-00 до 14-00

	Суббота
	выходной

	Воскресенье
	выходной

	Предпраздничные дни
	выходные

Место нахождения офисов МФЦ:
	№
п/п
	Наименование МФЦ, его подразделений
	Местонахождение МФЦ, его подразделений (субъект Российской Федерации, муниципальный район/городской округ, населенный пункт, улица, дом)
	Официальный сайт МФЦ
	Контактная информация: телефон и адрес электронной почты для обращения заявителей

	1.
	«Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг – Центр информационных технологий               Карачаево-Черкесской Республики»
	369000, КЧР, г. Черкесск,
ул. Калантаевского, 36
	https://umfc.kchgov.ru/
	+7(8782)25-01-01
+7(8782)25-00-25
+7(8782)25-01-15
mfc@citkchr.ru

	2.
	Муниципальное Бюджетное               Учреждение «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг города Черкесска
	369000, КЧР г. Черкесск,
ул. Космонавтов, 102
	http://mfc09.ru/
	+7(8782)263-958
+7(8782)260-373
mail@mfc09.ru

	3.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в  Усть-Джегутинском муниципальном районе
	369300, КЧР,
Усть-Джегутинский муниципальный район,
г. Усть-Джегута,
ул. Щекута, 36 в
	http://ud-mfc.ru/
	+7(87875)7-06-36
ud.mfc@mail.ru

	4.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Прикубанском муниципальном районе
	369100, КЧР, Прикубанский муниципальный район,
пос. Кавказский,
пр-кт, Ленина, 26
	http://prik.mfc.kchgov.ru
	+7(87874)4-11-51
kazieva_asiyat@mail.ru

	5.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Малокарачаевском муниципальном районе
	369380, КЧР, Малокарачаевский район, с. Учкекен,                                 ул. Ленина, 122
	http://mydoc-mk.ru/index.php?go=home
	+7(87877)2-54-15
mfc-mk@yandex.ru

	6.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Адыге-Хабльском  муниципальном районе
	369330, КЧР,
Адыге-Хабльский муниципальный район,  а. Адыге-Хабль, ул. Советская, 15
	http://ah.mfc.kchgov.ru

	+7(87870)5-19-87
mfts.adygekhabl@mail.ru

	7.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Зеленчукском муниципальном районе
	369140 КЧР,                       Зеленчукский муниципальный район,
 ст. Зеленчукская,
 ул. Леонова, 149/1
	http://mfc-zel.ru/
	+7(87878)5-16-22
mfc_zel@mail.ru

	8.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Ногайском муниципальном районе
	369340 КЧР, Ногайский муниципальный район,  п. Эркен-Шахар,  ул. Некрасова, 16
	http://mfcnr.ru/
	+7(87870)5-40-11
mfts.nogay@mail.ru

	9.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Урупском муниципальном районе
	369260, КЧР, Урупский муниципальный район,  ст. Преградная,ул. Красная,  112
	http://urup.mfc.kchgov.ru
	+7(87876)6-17-71
urupprmfc@mail.ru

	10.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в  Карачаевском городском округе»

	369200, КЧР, г. Карачаевск, Карачаевский район,                  ул. Чкалова, 1-а
	http://kgo.mfc.kchgov.ru
	+7(87879)2-04-38
mfc.karachaevsk@mail.ru

	11.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Хабезском муниципальном районе»
	369400, КЧР, Хабезский район,
а. Хабез
ул. У. Хабекова, 143
	http:habez.mfc.kchgov.ru
	+7(87873)5-10-33
habezmfc@bk.ru

	12.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Карачаевском муниципальном районе»
	369237, КЧР,  Карачаевский район,                                          а. Нижняя Мара,                      ул. Хапаева, д. №8
	http://mfc-kmr.ru/
	+7(87879)2-12-36
krmfc@mail.ru

	13.
	Муниципальное Бюджетное Учреждение «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Абазинском муниципальном районе»
	369110, КЧР,                Абазинский район,                     а. Инжич-Чукун,                       ул. Ленина, 1
	http://abaz.mfc.kchgov.ru
	+7(87822)3-41-77
222abaza@list.ru

1.3.2.
Справочный телефон Администрации муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, предоставляющей муниципальную услугу:
Телефон/факс Администрации: 8(87876) 32-2-21
1.3.3. Адреса официальных сайтов Администрации муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, Единого портала государственных и муниципальных услуг, Регионального портала государственных и муниципальных услуг Карачаево - Черкесской Республики, которые участвуют в предоставлении муниципальной услуги, в сети «Интернет», содержащих информацию о предоставлении муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, адреса их электронной почты.
Адрес официального сайта Администрации в сети «Интернет»: http://predgorniy.ru/
Адрес электронной почты Администрации: predgornoe09@mail.ru.
Адрес Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) (далее – ЕПГУ): www.gosuslugi.ru.
Адрес Регионального портала государственных и муниципальных услуг Карачаево - Черкесской Республики (далее – РПГУ): www.09.gosuslugi.ru»
1.2. В  пункте 2.2 раздела 2 слова «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг: МБУ УМР "МФЦ"» заменить словами «Многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ)»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации
Предгорненского сельского поселения                              К. Х. Гаджаев